

SZÁMLA (Invoice)

Készült a 23/2014/VI.30. NGM rendeletnek megfelelő szoftverrel

1/3. példány, 1/2. oldal

Szállító (Seller): CleansBerg Kft. 2330 Dunaharaszti Kőrísfa u. 2. Bank: HU25 117634266635388300000000 Adószám (tax nr.): 13994682-2-13 EU adószám (EU VAT nr): HU13994682 Tel. (Phone): 24/659-620 Jövedéki engedélyszám: HU01588603001 (Excise license number)		Vevő (Buyer): OBEC SELICE 2021024038 92572 SK-Selice 1131 Bank: M46,62 Adószám (tax nr.): SK M1763426663538830000000 EU adószám (EU VAT nr): Tel. (Phone):	
Telj. kelte (Delivery date): 2020. 12. 07.		Számla kelte (Invoice date): 2020. 12. 07.	
Fiz. mód (Payment method): Átutalás/Átutalás		Fiz. határidő (Payment date): 2020. 12. 22.	
Sorszám (Invoice no.): WZ-2020/7027			

Paritás (Terms of delivery): Nettó súly (Net weight): 780,00 kg Bruttó súly (Gross weight): kg Csomagszám (Packages):	Bank: OTP BANK IBAN: HU25 117634266635388300000000 SWIFT: OTPVHUHB
---	--

Devizaárfolyam / currency rate (2020. 12. 07.): 1 EUR = 360,06 Ft

Forrás (references): Foglалás 2020/6452

Megjegyzés (notes):

MZS

Mandák Igor +421 905 511 635

Ssz	Cikkszám (Item no.)	Megnevezés (description)		Paraméter				
VTSZ	Egységár (net unit price)	Kedv. (discount)	Mennyiség (quantity)	Egység (unit)	Nettó érték (net amount)	ÁFA % (VAT)	ÁFA érték (VAT amount)	Bruttó érték (Gross amount)
1.	TF		V12 Service Cleaner 10L (*)					
34029090	108,90	0%	1 db		108,90	27%	29,40	138,30
2.	CB0026 TE		Super Orange kéztisztító paszta 4 lit.					
34013000	22,18	0%	4 db		88,72	27%	23,95	112,67
3.	CB0024 EKE		Super Orange nagy adagoló pumpa					
39235090	0,01	0%	1 db		0,01	27%	0,00	0,01
4.	EKE CB0025		Super Orange falitartó állvány					
73072390	0,01	0%	1 db		0,01	27%	0,00	0,01
5.	TF		Wagen Cleaner new formula 10kg (*)					
34029090	50,00	0%	1 db		50,00	27%	13,50	63,50
6.	KZS		V12 Diesel Guard 5L					
38119000	89,90	0%	1 db		89,90	27%	24,27	114,17
7.	TA CB0052		CB Super Penetrant aerosol 500ml					
34039900	6,69	0%	6 db		40,14	27%	10,84	50,98
8.	CB0047 TA		CB Contact aerosol 500ml					
3814009090	6,65	0%	6 db		39,90	27%	10,77	50,67
9.	ESZT		Téli szélvédőmosó folyadék -40 10L					
3820	24,80	0%	2 db		49,60	27%	13,39	62,99
10.	ESZT		New Eisfree jégoldó granulátum 25kg (*)					
38200000	83,75	0%	2 db		167,50	27%	45,23	212,73
11.	ESZT CB0005		CB De-Icer jégoldó 500ml					
3820	3,80	0%	6 db		22,80	27%	6,16	28,96
12.	TF		Bio Sani 5L (*)					
34029090	70,90	0%	1 db		70,90	27%	19,14	90,04
13.	TF		Orange Intensive 5L					
3402209	34,90	0%	1 db		34,90	27%	9,42	44,32

sz.	Cikkszám (Item no.)	Megnevezés (description)			Paraméter			
VTSZ	Egységár (net unit price)	Kedv. (discount)	Mennyiség (quantity)	Egység (unit)	Nettó érték (net amount)	ÁFA % (VAT)	ÁFA érték (VAT amount)	Bruttó érték (Gross amount)
14.	TF 34029090			Glass Professional 1L (*) 6 db	39,78	27%	10,74	50,52
15.	TF 3402209000			Bergosept Diklór 10L 1 db	89,90	27%	24,27	114,17
16.	TF 3402209000			Bergosept Diklór 10L 1 db	0,01	27%	0,00	0,01
17.	TF 3402209000			CB Kitchen mosogató citrom 5L 1 db	9,90	27%	2,67	12,57

Számlaérték részletezése:
(tax summary)

Adókulcs (tax rate)	Adóalap (tax basis)	Adó (tax amount)	Összesen (gross amount)
27%	902,87 EUR	243,75 EUR	1 146,62 EUR
Forintban:	325 087,35 Ft	87 764,64 Ft	412 851,99 Ft
Fizetendő (total charges):			1 146,62 EUR

FIGYELEM

Tisztelt Partnerünk!

Cégünk vezetése úgy döntött, hogy átállunk az elektronikus számlázásra.

Ehhez az átálláshoz szükségünk van egy e-mail címre, amelyen Önök fogadni tudják a tőlünk érkező elektronikusan küldött számlákat.

Kérjük, hogy az iroda@cleansberg.hu e-mail címre küldjék el ezt az e-mail címet, melyre válaszul egy beleegyező nyilatkozatot fogunk mellékelni.

Köszönjük együttműködésüket!

(*) A csillaggal jelölt tételeknél a csomagolás-termékdíj kötelezettség az eladót terheli.

Kiállító (Seller)

VEVO FELDANI

Átvevő (Buyer)

CLEANSBERG KFT.
2330 Dunaharaszti, Kőrösfu u. 2.
Adószám: 13994682-2-13
Tel.: +36 24/659-620
OTP 11742180-20081933-00000000